

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำรับแรงดันสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า (ดอนหนองช้าง) ช่วงที่ ๒ บ้านหลุก หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำรับแรงดันสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า (ดอนหนองช้าง) ช่วงที่ ๒ บ้านหลุก หมู่ที่ ๖

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาครี / เทศบาลตำบลนาครี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานก่อสร้างระบบท่อจ่ายน้ำ								
1.1	งานถากถางเคลียพื้นที่								
1.1.1	งานถางป่า								
1.1.1.1	[1.1]งานถากถาง	1,140.000	ตร.ม.	1.27	1,447.80	1.3392	1.70	1,938.89	
1.2	งานดินซุด - กลบด้วยเครื่องจักร								
1.2.1	งานดินซุด								
1.2.1.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	1,425.000	ลบ.ม.	45.45	64,766.25	1.3392	60.86	86,734.96	
1.3	งานทรายรองพื้นท่อ+ถมหลังท่อ								
1.3.1	งานทรายถมรองพื้นท่อ+ถมหลังท่อ								
1.3.1.1	งานทรายถมรองพื้นท่อ+ถมหลังท่อ	769.000	ลบ.ม.	359.49	276,447.81	1.3392	481.42	370,218.90	
1.4	งานซ่อมผิวทาง คสล. หนา 15 ซม.								
1.4.1	งานซ่อมผิวทาง คสล. หนา 15 ซม.	.900	ลบ.ม.	2,269.00	2,042.10	1.3392	3,038.64	2,734.78	

กรวิร์ จี้อย

16 กุมภาพันธ์ 2569 12:34:34

หน้า 1 จาก 4

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำรับแรงดันสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า (ดอนหนองช้าง) ช่วงที่ ๒ บ้านหลุก หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำรับแรงดันสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า (ดอนหนองช้าง) ช่วงที่ ๒ บ้านหลุก หมู่ที่ ๖

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาครี / เทศบาลตำบลนาครี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.5	ค่าแรงเชื่อมต่อ HDPE 355 มม. PN 10 พร้อมวางและติดตั้ง								
1.5.1	ค่าแรงเชื่อมต่อ HDPE 355 มม. PN 10	195.000	จุด	900.00	175,500.00	1.3392	1,205.28	235,029.60	
1.6	หน้าแปลน HDPE PN 11								
1.6.1	หน้าแปลน HDPE PN 11	2.000	อัน	2,653.00	5,306.00	1.3392	3,552.89	7,105.79	
1.7	แหวน								
1.7.1	แหวน	2.000	อัน	3,360.00	6,720.00	1.3392	4,499.71	8,999.42	
1.8	สกรู & น็อต (16อัน								
1.8.1	สกรู & น็อต	32.000	อัน	88.00	2,816.00	1.3392	117.84	3,771.18	
1.9	ประเก็นยาง								
1.9.1	ประเก็นยาง	2.000	อัน	320.00	640.00	1.3392	428.54	857.08	
1.10	หน้างานบอด								
1.10.1	หน้างานบอด	2.000	อัน	3,890.00	7,780.00	1.3392	5,209.48	10,418.97	

กรวิรี จี้อย

16 กุมภาพันธ์ 2569 12:34:34

หน้า 2 จาก 4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำรับแรงดันสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า (ดอนหนองช้าง) ช่วงที่ ๒ บ้านหลุก หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำรับแรงดันสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า (ดอนหนองช้าง) ช่วงที่ ๒ บ้านหลุก หมู่ที่ ๖

หน่วยงาน    เทศบาลตำบลนาครี / เทศบาลตำบลนาครี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1.11	แอร์วาล์ว เหล็กหล่อ ( มอก. ) บอลคู dia. 4 นิ้ว								
1.11.1	แอร์วาล์ว เหล็กหล่อ (มอก.) บอลคู Dia 4 นิ้ว	2.000	อัน	25,000.00	50,000.00	1.3392	33,480.00	66,960.00	
1.12	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์อื่น ๆ								
1.12.1	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์อื่น ๆ	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	1.3392	6,696.00	6,696.00	
1.13	ค่าแรงรื้อถอน แอร์วาล์วเดิม								
1.13.1	ค่าแรงรื้อถอน แอร์วาล์วเดิม	4.000	จุด	3,000.00	12,000.00	1.3392	4,017.60	16,070.40	
1.14	ค่าขนดินเพื่อนำไปทิ้งยังจุดที่กำหนด								
1.14.1	ค่าขนดินเพื่อนำไปทิ้งยังจุดที่กำหนด	656.000	ลบ.ม.	21.65	14,202.40	1.3392	28.99	19,019.85	
2	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,674,640.00	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					624,668.36	รวมราคากลางทั้งสิ้น		4,511,195.82	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำรับแรงดันสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า (ดอนหนองช้าง) ช่วงที่ ๒ บ้านหลุก หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำรับแรงดันสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า (ดอนหนองช้าง) ช่วงที่ ๒ บ้านหลุก หมู่ที่ ๖
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลนาครี / เทศบาลตำบลนาครี

ราคากลาง (..... สี่ล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยเก้าสิบห้าบาทแปดสิบสองสตางค์ .....)



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำรับแรงดันสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า (ตอนหนองช้าง) ช่วงที่ ๒ บ้านหลุก หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำรับแรงดันสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า (ตอนหนองช้าง) ช่วงที่ ๒ บ้านหลุก หมู่ที่ ๖

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาครี / เทศบาลตำบลนาครี

กรวิทย์ จี้อย  
( กรวิทย์ จี้อย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา ตาต่อม  
( สัญญา ตาต่อม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ ชมภูศรี  
( กิตติพงษ์ ชมภูศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ กิจพ่าย  
( โสภณ กิจพ่าย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรินภา ทรงศิริ  
( ศรินภา ทรงศิริ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง